16-02-2024 00:09:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A pedido dos moradores próximos e usuários da via, que reclamaram da falta do calçamento, o que tem
gerado transtornos e perigo, pois os pedestres tem que andar na rua correndo risco de serem atropelados.

REQUERIMENTO SOLICITANDO CONSTRUÇÃO DE CALÇADA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-10-2018

ALAMEDA PAULO CÉSAR SANTANA, EM FRENTE E AO LADO DO Nº 530, JARDIM
HOLANDA, 38.412-326, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 8650/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 9 de outubro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total